
1

DODATEK Č. 2 KE SMOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ
U VOJENSKÉHO ÚTVARU 2266 LIBEREC

číslo 191050328

Čl. I.
Smluvní strany

1.1 Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha – Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese (dor

Zástupce Objednatele op

(dále jen „Zástupce Objed
Kontaktní osoba Objedn

(dále jen „Objednatel“)
a

1.2 GTH catering a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

17834
Se sídlem: Praha 4 – Michle, Vyskočilova 1481/4, 140 00
IČO: 242 06 741
DIČ: CZ24206741

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Daria Choděrová

Smluvní strany se dohodly dle čl. 14, odst. 14.2 „Smlouvy o poskytování stravování
u VÚ 2266 Liberec číslo 191050328“ (dále jen „Smlouva“) ze dne 16. 5. 2019 na znění
tohoto dodatku č. 2:



   

2 
 

I. Účel dodatku 
 
Účelem dodatku je úprava nákladů v režimu A-6 (první sloupec tabulky v čl. 4.3 Smlouvy) 
v souladu s koeficientem (třetí sloupec tabulky v čl. 4.3 Smlouvy) z důvodu administrativní 
chyby v uvedeném řádku při zpracování nabídky pro zadávací řízení.  
 

II. Předmět dodatku 
Na základě změny výše nákladů v režimu A-6  v souladu se ruší znění odst. 4.3 Smlouvy a 
nahrazuje se tímto textem: 
 
„4.3 Při změně počtu skutečně vydaných Jednotlivých dávek stravy dle odst. 7.1 Smlouvy 

 za kalendářní měsíc bude Cena za Službu dle odst. 4.1 Smlouvy činit:  
 

R
ež

im
 

Po
če

t 
Je

d
n

ot
li

vý
ch

 
d

áv
ek

 s
tr

av
y 

za
 m

ěs
íc

 

K
oe

fi
ci

en
t 

př
ep

oč
tu

 
ná

kl
ad

ů 
 

a 
m

ar
že

 

Mzdové 
náklady 

(Kč) 

Provozní 
náklady 

(Kč) 

Marže 
(Kč) 

Celkem  
za měsíc bez 

DPH (Kč) 

Celkem 
 za měsíc 

s DPH (Kč) 
 

A–8 2744 - 2227 0,69 104 036 17 230 4 923 126 189 145 117 
A–7 3262 - 2745 0,74 111 575 18 479 5 280 135 333 155 633 
A-6 3780 - 3263 0,79 119 114 19 727 5 637 144 478 166 149 
A-5 4298 - 3781 0,84 126 653 20 976 5 993 153 622 176 665 
A-4 4609 - 4299 0,89 134 192 22 224 6 350 162 766 187 181 
A-3 4920 - 4610 0,93 140 223 23 223 6 636 170 082 195 594 
A-2 5024 - 4921 0,97 146 254 24 222 6 921 177 397 204 007 
A-1 5180 - 5025 1,00 150 777 24 971 7 135 182 883 210 315 
A–0 
Z--0 

5 180 1,00 150 777 24 971 7 135 182 883 210 315 

Z-1 5180 - 5335 1,00 150 777 24 971 7 135 182 883 210 315 
Z-2 5336 - 5543 1,03 155 300 25 720 7 349 188 369 216 624 
Z-3 5544 - 5853 1,07 161 331 26 719 7 634 195 684 225 037 
Z-4 5854 - 6164 1,11 167 362 27 718 7 920 203 000 233 450 
Z-5 6165 - 6734 1,16 174 901 28 966 8 277 212 144 243 966 
Z-6 6735 - 7252 1,21 182 440 30 215 8 633 221 288 254 481 
Z-7 7253 - 7770 1,26 189 979 31 463 8 990 230 432 264 997 

Z-8 7771 - 8288 1,31 197 518 32 712 9 347 239 577 275 514 

až 
Z–X 

M
at

em
at

ic
ká

 
p

os
lo

u
pn

os
t 

M
at

em
at

ic
ká

 
p

os
lo

u
pn

os
t 

M
at

em
at

ic
ká

 
p

os
lo

u
pn

os
t 

M
at

em
at

ic
ká

 
p

os
lo

u
pn

os
t 

M
at

em
at

ic
ká

 
p

os
lo

u
pn

os
t 

M
at

em
at

ic
ká

 
p

os
lo

u
pn

os
t 

M
at

em
at

ic
ká

 
p

os
lo

u
pn

os
t 

„ 
 
 
 
 
 



3

III. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek, je vyhotoven v elektronické podobě, o 3 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním Dodatku a nesdělovat je třetím stranám. Dodavatel bere na vědomí,
že Objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů
a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání Dodatku do registru smluv se zavazuje zajistit
Objednatel neprodleně po jejím uzavření.

5. Dodavatel podpisem Dodatku uděluje podle zák. č. 101/2000 Sb., a Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 29. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, souhlas
Objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v Dodatku
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z Dodatku, a to po dobu její
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Za Objednatele Za Dodavatele

Elektronický podpis - 30.9.2019


